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Lausunto koskien LED-mainostaulun sijoittamista asemakaavoitetulle alueelle
seututien 170 varrelle, Loviisa

1   Hakemus

Medialiiga Oy on pyytänyt Maankäyttö ja rakennuslain mukaista naapurin
kuulemislausuntoa koskien kaksipuolisen vaihtuvasisältöisen LED-
mainostaulun sijoittamista asemakaavoitetulle alueelle seututien 170 varrelle,
Loviisa. LED-mainostaulun esitetty sijoituspaikka on kiinteistöllä 434-401-6-77
30 m etäisyydellä seututien 170 ajoradan keskeltä mitattuna. Kyseessä
olevan kiinteistön asemakaavan mukainen käyttötarkoitus on Puisto (VP).

Vaihtuvasisältöinen LED-mainostaulu:

- Medialiiga Oy hakee lausuntoa Loviisaan Helsingintielle sijoitettavalle
kaksipuoleiselle vaihtuvanäyttöiselle mainoslaitteelle.

- Loviisan kaupunki on määritellyt Helsingintien, välillä moottoritie - Valkontie,
mainoslaitealueeksi ja haemme tälle välille lupaa mainoslaitteelle.

- Laite perustetaan betonielementin päälle ja on teräsrunkoinen. Kuvaruutu on
led-tekniikalla toteutettu ja kooltaan 10m2.

- Laitteen valoteho säätyy ympäristön mukaan ja on tarvittaessa
säädettävissä yhdessä kaupungin kanssa.

- Laite on poissa mainoskäytöstä yöaikaan ulkomainosliiton voimassa olevien
ohjeiden mukaisesti.

- Mainoksia ajetaan laitteessa ns. karusellissa jonka pituus on tällä hetkellä
120s. Yksittäisen mainoksen pituus on 10 tai 5 sekuntia.

- Sisältöä ohjataan keskitetysti ja vian ilmetessä laite korjataan välittömästi.

- Laitteen huoltotienä käytetään laitteen vieressä sijaitsevaa
kevyenliikenteenväylää.
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2   Lausunto

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksista annetun asetuksen (1373/2018)
perusteella Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus lausuu
maankäyttö- ja rakennuslain (132/1999) 126 a §:n 1 momentin 8 kohdassa
tarkoitettujen mainostoimenpidelupien myöntämiseen liittyvissä 133 §:ssä
tarkoitetuissa tehtävissä kuultaessa tienpitotehtävistä vastaavaa ELY-
keskusta.
 
Tämä lausunto on oltava käsillä mainostoimenpideluvasta päättävän
viranomaisen harkitessa maankäyttö- ja rakennuslain taikka muun
lainsäädännön edellytyksiä luvan myöntämiseksi suunnitellulle
rakennushankkeelle.
 
Liikenneturvallisuuden vaarantumista arvioidessa otetaan huomioon
mainoksen sijaintiin liittyvät tekijät ja mainoksen ulkoasu.
 
Kaksipuolisen vaihtuvasisältöisen LED-mainostaulun sijoituspaikka on
kiinteistöllä FOGDAS, RN:o 434-401-6-77, joka rajoittuu kiinteistöön
YLEINEN TIE, RN:o 434-895-2-2, seututie 170 (Helsingintie). Väyläviraston
tierekisterin mukaisessa osoitejärjestelmässä LED-mainostaulun esitetty
sijoituspaikka on 170/19/475/oikea. Keskivuorokausiliikenne kyseessä
olevalla tieosuudella on noin 7110 ajoneuvoa ja nopeusrajoitus 50 km/h.
 
Pirkanmaan ELY-keskuksella ei ole huomauttamista LED-mainostaulun
sijoittamisesta lausuntopyynnön mukaisesti huomioon ottaen alla esitetyt
asiat.
 
Tievarsimainos ei saa lisätä kuljettajalle kohdistuvaa havaintoärsykkeiden
määrää ja siten heikentää liikennesuoritukseen keskittymistä, joka vaarantaa
liikenneturvallisuutta. Tämän vuoksi:
 
Mainoksen sisältö ei saa sisältää tieliikennelain mukaisten liikennemerkkien
sisältöä, tunnuksia ja väriskaalaa eikä häikäisyä aiheuttavia elementtejä tai
heijastavaa materiaalia tai pintoja.
 
Itsevalaisevan mainoksen valaistus ei saa sammua tai syttyä yhdenjakoisesti.
Mainostaulu on sammutettava, jos se menee epäkuntoon tai mainostaulussa
ei näytetä mainosta.
 
Valovoiman on oltava sellainen, että Liikenneviraston ohjejulkaisussa
Maantie- ja rautatiealueiden valaistuksen suunnittelu (16/2015) esitetyt
häiriövalon raja-arvot eivät ylity. Raja-arvot ovat standardin SFS EN 12464-2
mukaiset.
 
Mainospinnan keskimääräinen luminanssi saa pimeän aikaan olla enintään
300 kandelaa/m2. Mainospinnan luminanssi ei saa hämärän aikaan olla
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enemmän kuin viisi kertaa ympäristön luminanssi. Kirkkaus tulee säätää
automaattisesti mainostaulun ympäristön valoisuuden mukaan portaattomasti
tai tihein portain.
 
Mainoksen haltijan on varauduttava siihen, että mainos on ajastettavissa
sammumaan samassa tahdissa kuin tienpitäjä mahdollisesti sammuttaa
tievalaistuksen yöllä.
 
Vaihtuvasisältöinen mainos ei saa sisältää liikkuvaa kuvaa.
Vaihtuvasisältöisen mainoksen tulee pysyä samana vähintään 30
sekuntia kerrallaan. Mainosten vaihtuminen ei saa tapahtua välähtämällä
suoraan seuraavaan mainokseen tai lyhyen pimeän tilan kautta, vaan
edellisen mainoksen tulee sammua hitaasti noin kahden sekunnin
liukumalla ja seuraavan syttyä vastaavasti noin kahden sekunnin kuluessa.
Vaihtoehtoisesti voidaan edellisen ja seuraavan mainoksen vaihtuminen
toteuttaa limittäin liukumalla ylhäältä alas tai vasemmalta oikealle noin kahden
sekunnin aikana.
 
Pirkanmaan ELY-keskus pyytää saada mahdollisen luvan
valitusosoituksineen tiedokseen sähköpostiosoitteeseen opasteet@ely-
keskus.fi.
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